ブロードケア事業部
〒113-0033

東京都文京区本郷 3丁目 18 番 12号

TEL：03-3811-8231

ブロードケア西日本事業所
〒651-0086

神戸市中央区磯上通 2丁目 2番 21 号

TEL：078-230-3632

製造販売業者：株式会社トップ
本社〒120-0035 東京都足立区千住中居町 19 番 10 号

トップ動物用輸液ポンプ TOP-221VA

販売終了のご連絡

2022 年 10 月吉日

謹啓

時下、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。常日頃より弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度「トップ動物用輸液ポンプ TOP-221VA」を販売終了することとなりましたため、ご案内申し

上げます。当該製品は初代動物用輸液ポンプ TOP-220V の後継機種として長年多くの動物病院様でご

使用頂いておりましたが、部品調達が困難となり販売終了する運びとなりました。

代替機種としては現在販売しております TOP-230V シリーズとなります。

何卒、事情ご賢察の上ご容赦賜り、今後とも弊社製品をお引き立て下さいますよう、宜しくお願い申

し上げます。

謹白

■販売終了品

製品コード JAN コード 製品名

12476 4996404124762 トップ動物用輸液ポンプ TOP-221VA ハンガー付

12477 4996404124779 トップ動物用輸液ポンプ TOP-221VA 本体のみ

■販売継続品

製品コード JAN コード 製品名

12480 4996404124809 トップ動物用輸液ポンプ TOP-230VA ハンガー付

12481 4996404124816 トップ動物用輸液ポンプ TOP-230VA 本体のみ

お客様 各位

記